
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2024 METAMS SKYRIMO 

AKREDITUOTAI VAIKŲ DIENOS SOCIALINEI PRIEŽIŪRAI ORGANIZUOTI IR 

TEIKTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE AKREDITUOTIEMS VAIKŲ DIENOS 

CENTRAMS  

 

2024 m. sausio 8 d. Nr. AV-10 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Savivaldybių administracijoms skirtų valstybės biudžeto lėšų akredituotai vaikų dienos 

socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti paskirstymo, pervedimo, tikslinimo, 

naudojimo, atsiskaitymo ir kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. A1-1232 „Dėl Savivaldybių 

administracijoms skirtų valstybės biudžeto lėšų akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti paskirstymo, pervedimo, tikslinimo, naudojimo, atsiskaitymo ir 

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 2024 metais 

paskirstymo savivaldybių administracijoms, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. A1-912 „Dėl Lietuvos respublikos valstybės 

biudžeto lėšų akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 2024 

metais paskirstymo savivaldybių administracijoms“ 38 punktu:  

1. S k i r i u valstybės ir savivaldybės  biudžeto lėšų 2024 metams akredituotai vaikų dienos 

socialinei priežiūrai organizuoti, teikti Rokiškio rajono savivaldybėje akredituotiems vaikų dienos 

centrams pagal priedą (pridedama).  

 2. P a v e d u sudaryti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su įstaigomis, 

teikiančiomis vaikų dienos akredituotą socialinę priežiūrą.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Administracijos direktoriaus                                           Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  



 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2024 m. sausio 8 d. įsakymo Nr. AV-10 

priedas 

 

 

VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2024 METAMS SKYRIMAS 

AKREDITUOTAI VAIKŲ DIENOS SOCIALINEI PRIEŽIŪRAI ORGANIZUOTI IR 

TEIKTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE AKREDITUOTIEMS VAIKŲ DIENOS 

CENTRAMS 

Eil. 

Nr.  

Organizacija  Teisinė forma  2024 metams 

skiriama 

valstybės 

biudžeto lėšų    

2024 metams 

skiriama 

savivaldybės 

biudžeto lėšų   

1 „Jaslina“ padalinys Rokiškyje   Viešoji įstaiga  18,200 Eur   15 312 Eur  

2 „Jaslina“ padalinys 

Panemunėlyje  

Viešoji įstaiga 18200 Eur  7392 Eur 

3 „Jaslina“ padalinys Jūžintuose  Viešoji įstaiga 18200 Eur 7392 Eur 

4 „Jautri širdis“ vaikų dienos 

centras 

Viešoji įstaiga 17400 Eur 7986 Eur 

5 Maltos ordino pagalbos tarnyba 

padalinys Kriaunose  

Asociacija  18200 Eur 8778 Eur 

6 Obelių socialinių paslaugų 

namų vaikų dienos centras   

Biudžetinė 

įstaiga 

7000 Eur 16302 Eur 

7 Kaimo bendruomenės 

„Pakriauna“ vaikų dienos 

centras  

Asociacija  17400 Eur 4620 Eur 

8 Rokiškio vaikų dienos centras 

padalinys Juodupėje   

Viešoji įstaiga  18200 Eur 11550 Eur 

9 Rokiškio vaikų dienos centras 

padalinys Rokiškyje 

„Vaivoryšktė“ 

Viešoji įstaiga 17400 Eur 6930 Eur 

10 Rokiškio vaikų dienos centras 

padalinys Rokiškyje 

„Ąžuolėlis“ 

Viešoji įstaiga 17400 Eur 6930 Eur 

11 Rokiškio vaikų dienos centras 

padalinys Pandėlyje 

Viešoji įstaiga 19200 Eur 13860 Eur 

12 Motinos Teresės šeimų namai  Viešoji įstaiga - 1400 Eur 

 

                                                        __________________ 


